



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 166 577  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FALKANGER SKO AS  
Forretningsadresse: Fjordgata 42  
7010 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Arne Falkanger  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt		132 619 810	127 649 983
Annen driftsinntekt		2 405 157	2 149 713
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>135 024 967</strong>	<strong>129 799 696</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		63 923 514	60 617 774
Lønnskostnad	1	33 449 234	30 443 155
Ordinær avskrivning	2	1 970 146	1 041 570
Annen driftskostnad	1, 3	27 810 975	25 524 610
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>127 153 870</strong>	<strong>117 627 110</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>7 871 097</strong>	<strong>12 172 586</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		349 463	285 992
Annen finansinntekt		632 269	3 769
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>981 732</strong>	<strong>289 761</strong>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		450 000	354 000
Annen rentekostnad		-88 584	355 485
Annen finanskostnad		77 683	191 417
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>439 099</strong>	<strong>900 902</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>542 633</strong>	<strong>-611 141</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>8 413 729</strong>	<strong>11 561 446</strong>
Skattekostnad på resultat	4	1 718 541	714 127
<strong>Årsresultat</strong>	5	<strong>6 695 188</strong>	<strong>10 847 319</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>6 695 188</strong>	<strong>10 847 319</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>6 695 188</strong>	<strong>10 847 319</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		6 149 710	2 770 817
Konsernbidrag		545 478	8 076 502
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 695 188</b>	<b>10 847 319</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	316 764	300 772
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>316 764</b>	<b>300 772</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	199 800	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	8 056 037	3 335 457
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 255 837</b>	<b>3 335 457</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	15 463 581	14 824 229
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 463 581</b>	<b>14 824 229</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 036 183</b>	<b>18 460 458</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>42 681 952</b>	<b>38 207 809</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	16 250	178 392
Kortsiktige fordringer konsern	8	13 431 665	13 999 218
Andre kortsiktige fordringer	8	7 455 246	6 573 813
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 903 161</b>	<b>20 751 422</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 065 394	1 061 629
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 065 394</b>	<b>1 061 629</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 650 507</b>	<b>60 020 860</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 686 690</b>	<b>78 481 318</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 500 )	5, 10	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5	14 703 802	14 703 802
Overkurs	5	7 100 000	7 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>22 303 802</b>	<b>22 303 802</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	29 561 348	29 015 869
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 561 348</b>	<b>29 015 869</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>51 865 150</b>	<b>51 319 671</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	11		
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	9 749 380	8 341 317
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		4 914 656	4 601 061
Kortsiktig gjeld konsern	8	21 886 572	13 906 329
Annen kortsiktig gjeld	8	270 932	312 940
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 821 540</b>	<b>27 161 647</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 821 540</b>	<b>27 161 647</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 686 690</b>	<b>78 481 318</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

+47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Falkanger Sko AS

##### Resultatregnskapet

Selskapets virksomhet hadde en fin utvikling i 2024 med en god varepakke og gunstige værforhold. Selskapet fikk et årsresultat på kr. 6 695' mot kr. 10.847' i 2023.

##### Balanse og likviditet

Selskapets balanse blir av Styret vurdert som sterk. Selskapet har en egenkapitalprosent på 58 % ved årsskiftet. Kontantstrøms utvikling fremgår av kontantstrømpstillingen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i valutakurser som en følge av import. Store deler av varekjøpet prises imidlertid i NOK fra selskapets leverandører. Underliggende priser alt varekjøp i USD og EUR. Selskapet har ikke foretatt terminkjøp for å sikre denne valutarisiko. Selskapet er i noen grad eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets innskudd i bank har flytende rente.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Fremtidig utvikling

Konsernets utvikling er avhengig av utviklingen inne detaljhandelen. Så langt i 2025 har omsetningen vært god, men en kald vår har vært noe negativ for aktiviteten i butikkene. Det knytter seg fortsatt spenning til et økt kostnadsnivå og generelt stigende priser. Selskapet bør være godt rustet til å tilpasse seg nye rammevilkår.

## Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Det har ikke vært hendelser etter 31.12.24 som påvirker selskapet vesentlig, og likviditetsprognosen viser at selskapet har betryggende finansiering. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til annen egenkapital	545 478
<u>Avgitt konsernbidrag</u>	<u>6 149 710</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>6 695 188</u>

Trondheim 17. juni 2025

-----  
Thor Arne Falkanger  
Styrets formann

-----  
Lars Ronæss

-----  
Andor Undlien  
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Falkanger Sko AS  
Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
	Salgsinntekt	132 619 810	127 649 983
	Annen driftsinntekt	2 405 157	2 149 713
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>135 024 967</b>	<b>129 799 696</b>
	Varekostnad	63 923 514	60 617 774
1	Lønnskostnad	33 449 234	30 443 155
2	Ordinær avskrivning	1 970 146	1 041 570
1, 3	Annen driftskostnad	27 810 975	25 524 610
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>127 153 870</b>	<b>117 627 110</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>7 871 097</b>	<b>12 172 586</b>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	349 463	285 992
	Annen finansinntekt	632 269	3 769
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-450 000	-354 000
	Annen rentekostnad	88 584	-355 485
	Annen finanskostnad	-77 683	-191 417
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>542 633</b>	<b>-611 141</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>8 413 729</b>	<b>11 561 446</b>
4	Skattekostnad på resultat	-1 718 541	-714 127
	<b>Resultat</b>	<b>6 695 188</b>	<b>10 847 319</b>
5	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>6 695 188</b>	<b>10 847 319</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Avsatt til annen egenkapital	545 478	8 076 502
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	6 149 710	2 770 817
	<b>Sum overføringer</b>	<b>6 695 188</b>	<b>10 847 319</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Falkanger Sko AS  
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
4	Utsatt skattefordel	316 764	300 772
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>316 764</b>	<b>300 772</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
2	Maskiner og anlegg	199 800	0
2	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	8 056 037	3 335 457
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8 255 837</b>	<b>3 335 457</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
6	Investeringer i aksjer og andeler	15 463 581	14 824 229
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>15 463 581</b>	<b>14 824 229</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>24 036 183</b>	<b>18 460 458</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
7	Varer	42 681 952	38 207 809
	<b>Fordringer</b>		
8	Kundefordringer	16 250	178 392
8	Kortsiktige fordringer konsern	13 431 665	13 999 218
8	Andre kortsiktige fordringer	7 455 246	6 573 813
	<b>Sum fordringer</b>	<b>20 903 161</b>	<b>20 751 422</b>
9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	1 065 394	1 061 629
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>64 650 507</b>	<b>60 020 860</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>88 686 690</b>	<b>78 481 318</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Falkanger Sko AS  
Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2024	2023
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
5, 10	Selskapskapital (1 000 aksjer á kr 500 )	500 000	500 000
5	Annen innskutt egenkapital	14 703 802	14 703 802
5	Overkurs	7 100 000	7 100 000
5	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>22 303 802</b>	<b>22 303 802</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
5	Annen egenkapital	29 561 348	29 015 869
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>29 561 348</b>	<b>29 015 869</b>
5	<b>Sum egenkapital</b>	<b>51 865 150</b>	<b>51 319 671</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
8	Leverandørgjeld	9 749 380	8 341 317
	Skyldige offentlige avgifter	4 914 656	4 601 061
8	Kortsiktig gjeld konsern	21 886 572	13 906 329
8	Annen kortsiktig gjeld	270 932	312 940
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>36 821 540</b>	<b>27 161 647</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>36 821 540</b>	<b>27 161 647</b>
	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>88 686 690</b>	<b>78 481 318</b>

Trondheim, 17.06.2025  
Styret i Falkanger Sko AS

Thor Arne Falkanger  
styreleder

Lars Ronæss  
styremedlem

Andor Undlien  
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



<b>Kontantstrøm</b>		
<b>Falkanger Sko AS</b>		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	8 413 729	11 561 446
Ordinære avskrivninger	1 970 146	1 041 570
Endring i varelager	-4 474 143	-88 686
Endring i kundefordringer	162 141	353 447
Endring i leverandørgjeld	1 408 063	4 321 458
Endring i andre omløsposter og andre gjeldsposter	7 937 949	-3 088 679
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>15 417 885</b>	<b>14 100 556</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	316 500	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7 255 160	2 175 102
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	639 352	284 960
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-7 529 878</b>	<b>-2 460 062</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Fusjonseffekt	0	-2 113 864
Utbetalt konsernbidrag	-7 884 243	-9 551 372
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-7 884 243</b>	<b>-11 665 236</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>3 764</b>	<b>-24 742</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 061 630	1 086 372
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 065 394</b>	<b>1 061 630</b>

Falkanger Sko AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



## Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende. Det er ikke funnet behov for avsetning til tap på usikre fordringer pr. 31.12.24

### Bankinnskudd, kontanter o.l

Bankinnskudd, kontanter o.l inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Ande aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres om annen finansinntekt.

### Pensjoner

Selskapet gikk over fra ytelsesbasert pensjonsordning til innskuddsplaner fra 01.07.2006. Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

### Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til eventuelle egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av event. ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 385 635	24 982 429
Arbeidsgiveravgift	4 147 420	3 731 812
Pensjonskostnader	1 258 881	1 115 313
Andre ytelser	657 298	613 601
<b>Sum</b>	<b>33 449 234</b>	<b>30 443 155</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 47,1 53,2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 281 532
Annen godtgjørelse	170 948
Ingen godtgjørelse til styret	

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 112 580.

## Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost 1.1	38 472 108	38 472 108
Tilgang kjøpte driftsmidler	7 255 160	7 255 160
<b>Anskaffelseskost 31. 12</b>	<b>45 410 768</b>	<b>45 410 768</b>
Akkumulerte avskrivninger	37 154 931	37 154 931
Avskrivninger, nedskr. og rev. nedskr. 31.12	37 154 931	37 154 931
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>8 255 837</b>	<b>8 255 837</b>
Årets avskrivninger	1 970 146	1 970 146
Økonomisk levetid	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær/saldo	

## Note 3 Transaksjoner med nærstående

	2024	2023
Management fee til mor	850 000	850 000
Husleie	1 315 000	1 245 000
<b>Sum</b>	<b>2 165 000</b>	<b>2 095 000</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 734 533	781 512
Endring i utsatt skattefordel	-15 992	-67 385
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 718 541</b>	<b>714 127</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 413 729	11 561 446
Permanente forskjeller	-602 176	0
Endring i midlertidige forskjeller	72 690	-481 944
Avgitt konsernbidrag	-7 884 243	-3 552 329
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7 527 172
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 734 533	781 512
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 734 533	-781 512
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-789 859	-785 303	4 556
Varebeholdning	-649 979	-581 845	68 134
<b>Sum</b>	<b>-1 439 838</b>	<b>-1 367 148</b>	<b>72 690</b>

<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 439 838</b>	<b>-1 367 148</b>	<b>72 690</b>
---	-------------------	-------------------	---------------

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-316 764</b>	<b>-300 773</b>	<b>15 992</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	---------------

## Note 5 Egenkapital

	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkap.</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Pr. 31.12.2023	500 000	7 100 000	14 703 802	29 015 869	51 319 671
<b>Pr. 01.01.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>7 100 000</b>	<b>14 703 802</b>	<b>29 015 869</b>	<b>51 319 671</b>
Årets overskudd				6 695 188	6 695 188
Konsernbidrag avgitt				-6 149 710	-6 149 710
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>7 100 000</b>	<b>14 703 802</b>	<b>29 561 348</b>	<b>51 865 150</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



## Note 6

### Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Antall	Pålydende	Bokført verdi	Mottatt utbytte 2024
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
EuroSko Norge AS	1 552	2 150,34	15 463 581	620 800
<b>Sum</b>	<b>1 552</b>		<b>15 463 581</b>	<b>620 800</b>

## Note 7 Varer

Varer	2024	2023
Handelsvarer	42 681 952	38 207 809
<b>Sum</b>	<b>42 681 952</b>	<b>38 207 809</b>

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	13 431 665	13 999 218
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13 431 665</b>	<b>13 999 218</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	4 520 385	4 531 098	21 886 572	13 906 329
<b>SUM</b>	<b>4 520 385</b>	<b>4 531 098</b>	<b>21 886 572</b>	<b>13 906 329</b>

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 919 889.  
Skyldig forskuddstrekk utgjorde pr 31.12 kr 911 791,-.

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1000	500	500 000
<b>Sum</b>	<b>1000</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2024 var:

	A-aksjer	Sum Eierandel	Stemmeandel
Th. Falkanger AS	1000	1 000	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1000</b>	<b>1000</b>	<b>100%</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



## Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen er en innskuddsordning og årets kostnadsførte premie er på kr 1 258 881,-.

## Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l:	2024	2023
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

Varige driftsmidler	8 255 837	3 335 457
Varelager	42 681 952	38 207 809
Fordringer	500 000	500 000
<b>Totalt</b>	<b>51 437 789</b>	<b>42 043 266</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Falkanger, Thor Arne (02.03.1962), 19.06.2025
- Ronæss, Lars (25.03.1962), 19.06.2025
- Undlien, Andor (05.09.1967), 19.06.2025

Forseglet av



Posten Norge